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شیشه های ماشین را پایین می کشی، 
خنک نمی شــوی... کولر ماشین هم که 
جواب نمی دهد، عــرق ریزان وارد خانه 
می شوی... کولر آبی را روشن می کنی... 
سرما ندارد، ســراغ کولر گازی می روی 
فقط تا محدوده دو متری را جواب می دهد، 
چقدر گرم است، چرا اینقدر هوا گرم شده 
است؟... پیش خود فکر می کنی زمستان 
هم که بارندگی فراوان بوده و برف و باران 
خوبی باریده پس چرا تابســتان خنک 
نشده و حتی در ماه بهار هم با گرمای هوا 

مواجه بوده ایم؟!...
گرمای بیش از اندازه هوا به اعتقاد بسیاری 
از کارشناســان هواشناسی ریشه در تغییرات 
اقلیمی زمین دارد و اگر در سال های آینده نیز 
با همین افزایش بی سابقه دما روبه رو باشیم در 
بخش هایی از زمین امکان زندگی وجود نخواهد 
داشت و قابل سکونت نخواهد بود، با توجه به 
اینکه این کره خاکــی از اقیانوس ها و دریاها 
پوشیده شده است گرمای بیش از اندازه زمین  

جای بسی تعجب دارد!
افزایش دمای هوا

سازمان های پژوهشــی و تحقیقاتی اکثر 
مناطق جهان تحقیقات و بررسی های همزمانی 
انجام داده و به نتایج مشــترکی رســیده اند، 
گزارش هایی کــه از تغییرات اقلیمی و پدیده 
گرمایشی زمین به دست آمده موید این حقیقت 
است که »زمین گرم شــده است«، برخی از 
دانشــمندان نیز اعتراف کرده اند که دهه های 
پایانی قرن بیســتم، گرم ترین سال های 400 
سال اخیر بوده و این روند گرمایشی همچنان 

با شتاب پیش می رود.
»ایمان بابائیان« سرپرست گروه پژوهشی 
اقلیم مرکز ملی اقلیم شناسی در این باره گفته 
است که »براساس داده های به دست آمده از 
مطالعات دمای هوای کشور تا 90 سال آینده 
میزان بارش کاهش و میزان دما افزایش می یابد 
ضمن اینکه سفره های آب زیرزمینی نیز از بین 

می روند.«
و این مسئله یعنی فاجعه یعنی بحران.

محققان نیز به این واقعیت رسیده و هشدار 
داده اند که تغییرات اقلیمی در سطح کره زمین 
در حال رخ دادن اســت کــه این امر موجب 
بــروز ناهنجاری هایی در میزان بارش بر روی 

کره زمین می شود.
دکتر »حمیده دالایی« کارشــناس اقلیم 
ســازمان هواشناسی کشــور در گفت وگو با 
گزارشــگر کیهان از تغییرات اقلیمی فراگیر و 
گسترده ســخن می گوید و تاکید می کند که 
تغییرات اقلیمی سلسله وار روی کره خاکی تاثیر 
می گذارد و علت این تغییرات نیز افزایش دمای 

کره زمین است.
وی اضافه می کنــد: »افزایش دما موجب 
می شود که سیستم های بارشی بر روی کشور 
مــا کمتر نفوذ کند، از این رو با کاهش بارش، 

ضرورت بررسی عوامل افزایش دمای زمین - بخش پایانی

بدون نقطه کور
جدو    ل

به گرمازدگی یاد می شــود جدی گرفته نشود 
عوارض خطرناکی در پی خواهد داشــت که 
افراد گرمازده باید ســریعا بــه مراکز درمانی 

منتقل شوند.
یک درمانگر که در یک ســلامتکده طب 
سنتی مشغول به کار است در این باره می گوید: 
»افــراد به محض احســاس علائم گرمازدگی 
از جمله تهوع، ســرگیجه، اسهال، استفراغ، و 
بی حسی باید سریعا به مراکز درمانی مراجعه 
کنند چرا که بی هوشی یا عوارض شدید مغزی 
در انتظار کسانی است که نسبت به گرمازدگی 

بی اعتناد هستند.«
وی اضافه می کند: »اولین اقدام برای درمان 
افرادی که گرما زده شده اند رساندن آنها به آب 
سرد و خنک کردن سر، گردن، شکم و پاها با 

آب سرد است.
اگر با این کارها فرد گرمازده بهبود پیدا نکرد 
باید حتما به نزدیک ترین مرکز درمانی مراجعه 

شود تا درمان وی شروع شود.
دراز کشیدن و گرفتن پاها به سمت بالا یکی 
دیگر از کارهایی اســت که به رفع گرمازدگی 
کمک می کند زیرا موجب می شود که جریان 
خون در بدن فرد گرمازده به گردش بیشتری 

بیفتد و بهبود سریع تر حاصل شود.«
ایــن درمانگر همچنین می گوید: »مراحل 
خنک کردن فرد گرمــازده نیز نباید ناگهانی 
و سریع باشد بلکه باید با استفاده از اسفنج یا 
پارچه نمدار بدن فرد را خیس و خنک کنند و از 
قرار دادن فرد جلوی سیستم های خنک کننده 
به شدت پرهیز شود چرا که عوارض ناگواری 

در برخواهد داشت.
وی به گرمازدگی کودکان نیز اشاره می کند 
و می گوید: »کودکان در مقابل گرما به شدت 
آسیب پذیر هستند و باید اسهال و استفراغ در 

شدن پیشــرفت و رقابت اقتصادی نباید این 
حقوق را از انسان ها بگیرند و جالب اینجاست 
که کشــورهایی از این حقوق دم می زنند که 
خودشــان بیشترین ســهم را در آلوده کردن 

جهان برعهده دارند.
راهکارها

بدون شــک انســان در پدیده گرم شدن 
زمیــن دخالت موثری داشــته اســت. وقوع 
انقلاب صنعتی و افزایش جمعیت، اســتفاده 
از سوخت های فســیلی را افزایش داده و این 
امر موجب گرمای بیشتر شده است. به عقیده 
بســیاری از محققان با افزایــش آگاهی های 
عمومی، مصرف بهینه سوخت و انرژی، افزایش 
سطح فضای سبز، جلوگیری از تخریب جنگل ها 
و استفاده از انرژی های جایگزین سوخت های 
فسیلی مانند باد و خورشید می توان تغییرات 
اقلیمی را به سمتی هدایت کرد که در آن اثری 
از گرمایش بیــش از حد زمین، اثرات مخرب 
گلخانه ای، خشکسالی، طوفان های وحشتناک 

و... وجود نداشته باشد.
دکتر حمیــده دالایی در این باره می گوید: 
»ما باید به سمتی برویم که شرایطی به وجود 
آوریم که با اقلیم سازگار باشد. مثلا نوع معماری 
شهرها باید به گونه ای باشد که جلوی هدررفتن 
انرژی گرفته شــود و مناسب با تغییرات آب و 
هوایی باشــد. یا در مورد کشــاورزی هم باید 
محصولی کاشته شــود و کشتزارها و پوشش 
گیاهی ایجاد شود که با شرایط اقلیمی سازگار 

باشد.«
یک کارشــناس معماری نیــز در این باره 
می گوید: »در ساختارهای شهری و روستایی در 
تغییرات اقلیمی بسیار تاثیرگذار است. به طور 
مثال در شهرهای کویری مانند یزد یا کاشان 
از قدیم الایام بناها را به گونه ای می ســاختند 
که بادها در فضای ساختمان به خوبی گردش 
داشته باشد و شرایط برای خنک شدن هوا در 
تابستان فراهم شود، به همین دلیل است که در 
گذشته که سیستم های خنک کننده هوا وجود 
نداشت یا کمتر بود، اکثر خانواده ها با مشکل 
افزایش دما روبه رو نبودند و در پشت بام های 
مسقف و یا زیرزمین های خنک به راحتی ایام 
تابستان و فصل گرم را پشت سر می گذاشتند.«
وی اضافه می کند: »در معماری مدرن نیز از 
مدل بناهای قدیمی الهام گرفته شده و تلاش 
شده که معماری ساختمان به گونه ای باشد که 
ضمن حفظ اصالت و آموزه های سنتی از هدر 
رفتن انرژی جلوگیری شــود، در واقع ترکیب 
معماری قدیم و ســنتی بــا معماری مدرن و 
امروزی بهترین پاســخ به تغییرات اقلیمی در 

این شهرها است.«
گرم شدن بیش از حد هوا علاوه بر تغییرات 
اقلیمی مشکلات محیط زیستی دیگری نیز به 
دنبال دارد از جمله انباشــت زباله  و پسماند و 
بوی نامطبوع آنها که مشکلات ریوی و تنفسی و 
بیماری های مختلف را نیز در پی خواهد داشت 
بنابراین همکاری همه دســتگاه ها و نهادهای 
ذی ربط لازم و ضروری اســت تا مشــکلات 
مربوط به تخلیه زباله، عدم انباشت پسماندها، 
 کنترل فاضلاب های شــهری و... حل و فصل 

شود.
نباید فراموش کرد که این مشکلات یکی 
از پس از دیگری بر سلامت شهرها، روستاها و 
جامعه اثر می گذارد و یک جامعه سالم، بانشاط، 
فعال و کارآمد را به یک جامعه فرسوده، بیمار 

و نابسامان تبدیل خواهد کرد.

خشکســالی و خشک  شدن ســفره های آب 
زیرزمینی مواجه خواهیم شد و همین مسئله 
مهاجرت مردم از روســتاها به شهرها را سبب 
می شــود که متعاقبا مشــکلات اجتماعی و 

اقتصادی نیز در برخواهد داشت.«
به خطر افتادن زنجیره غذایی هفت میلیارد 
جمعیــت کره زمین از مهم تریــن پیامدهای 
تغییرات اقلیمی اســت که در نتیجه کاهش 
بارش، خشکســالی و افزایش دما رخ می دهد 
اما پدیده گرم شدن زمین و افزایش دما همه 
می دهد  جوانب زندگی انسان را تحت الشعاع قرار 
از جمله سلامتی انسان ها، چرا که گرمازدگی 
علاوه بر اینکه ســلامتی انســان ها را با خطر 
مواجه می ســازد بر فعالیت هــای اقتصادی و 
اجتماعی افراد هم تاثیر می گذارد و زندگی را 

مختل می سازد.
ســردرد،  هوشــیاری،  اختلال  اضطراب، 
ســرگیجه، تپش قلب اختلال بینایی، اختلال 
شنوایی، تشــنج از جمله علائم گرمازدگی به 
شمار می روند که باید هر چه سریع تر تشخیص 

و درمان شوند.
اگر اقدامــات درمانی بر روی فرد گرمازده 
ســریعا انجام نشود خطر مرگ را نیز به دنبال 
دارد بنابراین به محض تشــخیص باید هر چه 
سریع تر افراد به مراکز درمانی انتقال و شرایط 

برای بهبود آنان حاصل شود.
راه های مقابله با گرمازدگی

افزایش بی ســابقه دما عــلاوه بر تغییرات 
اقلیمــی، تاثیر زیادی بر ســلامت انســان ها 
می گــذارد و اگر این تغییر حالــت که از آن 

که طبیعتا اثرات فاجعه باری بر اکوسیستم زمین 
به وجود می آورد کشورهای جهان را متوجه این 
خطر عظیم کرد و به فکر ارائه راهکارهایی برای 

جلوگیری از این مسئله شدند.
این پروتکل کشورهای امضاکننده را تشویق 
می کرد تــا میزان تولید گازهــای گلخانه ای 
را کاهش دهنــد، این پروتــکل فراگیرترین 
توافقنامه درباره محیط زیست و توسعه پایدار 
تا به حال شــمرده می شود. پروتکل کیوتو که 
در کیوتــوی ژاپن به تصویب رســید پس از 
 امضای روسیه در ســال 2005 جنبه اجرایی 

به خود گرفت.
هرچند برخی از کشــورهای امضاکننده از 
جمله برزیل، هنــد و چین تعهدی بر کاهش 
میزان گازهــای گلخانه ای خود ندارند اما این 
توافقنامــه یک تلاش جمعــی و جهانی برای 
کاهش ورود گازهای گلخانه ای و تخریب محیط 

زیست به حساب می آید.
در میان کشــورهای توسعه یافته نیز تنها 
کشــوری که هنوز این پروتــکل را نپذیرفته 
آمریکا اســت، بیل کلینتــون، رئیس جمهور 
پیشین آمریکا ابتدا این پیمان را امضا کرد، اما 
کنگره و مجلس سنای این کشور از موافقت با 
آن خودداری کردند و این در حالی اســت که 
مقامات آمریکایی و ســران کاخ سفید خود را 
حامی انسان ها و از مدافعین سرسخت حقوق 

بشر در تمام جهان می دانند.
محیط زیست سالم، هوای پاک و آب و هوای 
سالم و غیرآلوده از ابتدایی ترین حقوق مسلم 
هر انسانی اســت و دولت ها به بهای صنعتی 

آنها را جدی گرفت.«
بیماران قلبی، افراد دیابتی، بیماران کلیوی و 
افراد دارای سابقه سکته مغزی در مقابل پدیده 
گرمازدگی آسیب پذیرتر هستند و در روزهای 

گرم نباید از منزل خارج شوند.«
خانمــی که خود را »ســعیده پورهمتی« 
معرفی می کند در گفت وگو با گزارشگر کیهان 
درباره افزایش دمای هوا می گوید: »فصل های 
سال همه زیبا و تحسین برانگیز هستند و یکی 
از دیگری زیباتر و دلنشین تر، اما من همیشه 
با آمدن فصل تابستان مشکل داشته ام چرا که 
به خاطر دمای زیاد هوا مجبور هستم از وسایل 
خنک کننده مانند پنکه و کولر استفاده کنم و 
این سیســتم های خنک کننده باعث بیماری 

من می شود.«
وی اضافه می کند: »طاقت گرما را هم ندارم 
و از گرمای زیاد هوا بی حال و سست می شوم 
و حالت سرگیجه و تهوع می گیرم و بلافاصله 
کولر را روشــن می کنم اما وزش باد کولر هم 
برای مفاصل و استخوان های من خوب نیست 
و دست و پاهایم به شدت درد می کند. از سوی 
دیگر به هنگام فصل تابستان و به علت استفاده 
از کولر من همیشه حالت سرماخوردگی دارم 
و مورد کنایه دوستانم قرار می گیرم که فصل 
تابستان و سرماخوردگی؟! خلاصه امیدوارم هوا 
به زودی خنک تر شــود و احتیاجی به کولر یا 

پنکه نداشته باشیم.
پروتکل کیوتو

پروتــکل کیوتو که به نام پیمان کیوتو هم 
معروف اســت پروتکلی امضا شده میان 174 
کشور جهان است که با هدف کاهش گازهای 
گلخانه ای در ســال 1997 به تصویب رسیده 
است. در واقع تاثیرات مخرب گازهای گلخانه ای 
بر روی لایه ازن و مسئله سوراخ شدن لایه ازن 

 فریده شریفی

گرمایش زمین تهدید جدی برای آیندگان 

صفحه 5
چهار شنبه ۱۱ مرداد ۱۳۹۶ 

۹ ذیقعده ۱4۳۸ - شماره ۲۱۶۸۶

174 کشــور جهان پروتــکل کیوتو 
که هدفش تلاش بــرای کاهش ورود 
گازهای گلخانه ای به اتمســفر زمین 
آمریکا  ولی  کرده اند  امضا  را  اســت 
را مدافع حقوق بشر می داند  که خود 
نکرده و ســهم  امضا  را  این پروتکل 

آلوده  در  زیــادی  بســیار 
دارد. جهــان  هوای  کردن 

یک کارشناس اقلیم سازمان هواشناسی کشور: افزایش دما موجب شده 
که سیستم های بارشی بر روی کشور ما کمتر نفوذ کند، از این رو با کاهش 

بارش، خشکسالی و خشک شدن سفره های آب زیرزمینی مواجه خواهیم شد.
***

* یک درمانگر: تهوع، ســرگیجه، اسهال، بی حســی و... از علائم گرمازدگی 
هســتند و افرادی کــه دچار این عارضه می شــوند باید ســریعا به مراکز 

درمانی منتقل شــوند چرا که بی هوشــی یا عوارض شــدید مغزی 
در انتظار کسانی اســت که نســبت به گرمازدگی بی اعتنا هستند.

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

موضوع شرکت: واردات کلیه مواد و تجهیزات بهداشتی و تجهیزات 
پزشکی و دندان پزشکی و بیمارســتانی و آزمایشگاهی و فروش و 
نصب و خدمات پس از فروش تجهیزات پزشــکی و دندان پزشکی 
و بیمارســتانی و آزمایشــگاهی. )در صورت ضرورت قانونی انجام 

موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.(
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

مرکز اصلی شرکت: تهران- خیابان شهید مطهری- خیابان شهید 
علی اکبری- پلاک هشتاد و سه- واحد هفت

سرمایه شــرکت: مبلغ 2/000/000 ریال منقسم به 1000 سهم 
2000 ریالی با نام می باشــد که مبلغ 2/000/000 ریال توســط 
موسســین طی گواهــی بانکــی شــماره 73/3616/136 مورخ 
1395/4/2 نزد بانک صادرات ایران شعبه شهید هادی پور پرداخت 

گردیده است.
اولین مدیران شرکت:

1- سیدمهدی شمس خو به شماره ملی 0076193152 به سمت 
نائب رئیس هیئت مدیره و 2- ملک فرهاد حضرت به شــماره ملی 
2297437781 به ســمت مدیرعامل و عضــو هیئت مدیره و 3- 

حســن قهاری به شــماره ملی 0439840562 به ســمت رئیس 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 

دارندگان حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت با 

امضای مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره و امضای یکی از اعضای 

هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر خواهد بود و اوراق عادی 

و اداری با امضای یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بــازرس اصلی و علی البدل: ســونیا خدابخشــی سورشــجانی به 

شــماره ملی 1970252642 بــه عنوان بازرس اصلی و شــهیاد 

علی اکبر سلطان به شــماره ملی 0452889741 به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

روزنامه کثیرالانتشــار کیهان برای درج آگهی های شرکت انتخاب 

شد.

)ثبــت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 

نمی باشد.(

تأسیس شرکت سهامی خاص فارس کیمیا طب آریا
 در تاریخ 1395/5/20 به شماره ثبت 496516 به شناسه ملی 14006071032 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 

تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 
)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

دوره انتشارنشریات
آسیا 

آسیای میانه
اروپا

آمریکا- کانادا- ژاپن
آفریقا- اقیانوسیه

پست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادی

9/600/00015/825/00011/800/00018/025/00016/800/00022/650/000روزانهکیهان فارسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان انگلیسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان عربی

5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته نامهکیهان بچه ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی

مشخصات مشترک:
Name:............................................................
Address:...................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................................
 مشخصات متقاضی:

ماه               ............. مدت:  به  نشریه....................   ............................. پرداختی:  مبلغ   ........................................... خانوادگی:  نام  و  نام 
 ............................................... همراه:  تلفن   ......................................... ثابت:  تلفن  کدپستی:............................................ 

پست الکترونیکی .......................................................
آدرس پستی: .........................................................................................................................................................................................

بهای اشتراک ریالی نشریات ارسالی به خارج از کشور »دوره یکساله«

واحد آبونمان روابط بین الملل موسسه کیهان
تلفن: 02133913238 نمابر: 02133910922  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت 
و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/5/4 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محســن ســروش با کد ملــی 0569770424 به 
نمایندگــی شــرکت ایجاد محیط با شناســه ملی 
10101318872 به ســمت رئیس هیئت مدیره 
و بهزاد عباســی بــا کد ملــی 3199881051 به 
نمایندگی شرکت تولیدی خانه گستر با شناسه ملی 
10100591316 عضــو هیئت مدیره و مدیرعامل 
و روزبه ولی پور کلتــی با کد ملی 1376600978 
به نمایندگی شرکت نوســازی و عمران اکباتان با 
شناســه ملــی 10101337982 به ســمت نایب 

رئیس هیئت مدیره تعیین گردیدند.
امضــای کلیه قراردادهــا، اســناد و اوراق تجاری 
و تعهدآور از قبیل چک، ســفته، بــرات و غیره و 
همچنین افتتاح حســاب های بانکی و پرداخت از 
حســاب های مذکور، بســتن آنها و کلیه عملیات 
پولی، مالی و اعتباری شــرکت با امضای مدیرعامل 
و یکی از اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت 
خواهد بود و در غیاب مدیرعامل با امضای دو عضو 
هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 
مکاتبات با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق 
امضاء، تعیین ســمت مدیران انتخاب شده توسط 
متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقــوم ثبت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت تجهیز محیط 
سهامی خاص به شماره ثبت 89639 

و شناسه ملی 10101340144

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


